

Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Patos

Diário Oficial do Poder Legislativo

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999

Segunda-feira, 09 de outubro de 2023

Tiragem desta edição: 100 exemplares

MESA DIRETORA BIÊNIO 2023-2024

Presidente: Valtide Paulino Santos 1º Vice-Presidente: Francisco de Sales Mendes Júnior 2º Vice-Presidente: Josmá Oliveira da Nóbrega

1º Secretário: Emanuel Rodrigues de Araújo 2º Secretário: Marco César Souza Siqueira

3º Secretário: Willami Alves de Lucena

LEITURA DA PAUTA PARA ORDEM DO DIA

Discussão e 2ª Votação - Sessão Ordinária de 10/10/2023 Art. 110 do Regimento Interno

PROJETO DE LEI N.º 165/2023-PL

Autoria: Vereadora Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

EMENTA: INSTITUI E INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB O "DIA MUNICIPAL DO NASCITURO E DE CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE OS RISCOS DO ABORTO", A SER COMEMORADO ANUALMENTE EM 8 DE OUTUBRO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI N.º 168/2023-PL

Autoria: Vereador Marco César Souza Siqueira

EMENTA: CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO PATOENSE AO SENHOR JOSÉ OBERTO DA SILVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI N.º 169/2023-PL

Autoria: Vereador Marco César Souza Siqueira

EMENTA: CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO PATOENSE AO SENHOR LUIZ GONZAGA DE HOLANDA NETO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI N.º 170/2023-PL

Autoria: Vereadora Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes

EMENTA: DENOMINA RUA ANA MARIA MARIZ DE MORAIS, LOCALIZADA NO BAIRRO SÃO SEBASTIÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VEREADORES

GESTÃO 2021 - 2024

Cícera Bezerra Leite Batista
David Carneiro Maia
Decilânio Cândido da Silva
Emanuel Rodrigues de Araújo
Fernando Rodrigues Batista
Francisco de Sales Mendes Júnior
Jamerson Ferreira de Almeida Monteiro
João Carlos Patrian Júnior
José Gonçalves da Silva Filho
José Itálo Gomes Cândido
Josmá Oliveira da Nóbrega
Kleber Ramon da Silva Araújo (Suplente em exercício)
Marco César Souza Siqueira
Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes Severino Fernandes Filho (Afastado) Valtide Paulino Santos Willami Alves de Lucena

apatos.pb.gov

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Dispon